ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ÁI QUỐC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ái Quốc, ngày 20 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai nội dung thủ tục hành chính lĩnh vực

nông nghiệp và môi trường

Thực hiện Công văn số 10049/VP-TTPVHCC ngày 11/10/2025 về việc

hướng dẫn thực hiện một số nhiệm vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

giao tại Công văn số 2447/UBND-TTPVHCC ngày 24/9/2025; số 8813/VP-

TTPVHCC ngày 15/9/2025 đôn đốc triển khai một số nhiệm vụ được giao tại

Công văn số 2255/UBND-TTPVHCC ngày 28/8/2025 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố; Căn cứ vào các Quyết định công bố thủ tục hành chính

của Ủy ban nhân dân thành phố thuộc lĩnh vực nông nghiệp và môi trường.

 Thực hiện Công văn số 8338/SNNMT-VP ngày 24/10/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc công khai nội dung thủ tục hành chính lĩnh vực nông

nghiệp và môi trường.

 UBND phường Ái Quốc thông báo về việc niêm yết công khai Công văn: Số

8338/SNNMT-VP tại Trung tâm phục vụ hành chính công UBND phường Ái Quốc

trên Cổng thông tin điện tử UBND phường Ái Quốc (aiquoc.haiphong.gov.vn).

 1. Hồ sơ niêm yết công khai gồm có:

 -  Công văn số 8338/SNNMT-VP ngày 24/10/2025 của Sở Nông nghiệp và

Môi trường về việc công khai nội dung thủ tục hành chính lĩnh vực nông nghiệp và

môi trường;

 - Phụ lục thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước lĩnh

vực nông nghiệp thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi

trường;

 Nội dung các thủ tục hành chính.

 2. Giao Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công phường Ái Quốc có trách nhiệm

đăng tải hồ sơ công bố công khai Công văn số 8338/SNNMT-VP ngày

24/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc công khai nội dung thủ tục

hành chính lĩnh vực nông nghiệp và môi trường./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường (để b/c);

- TT HĐND;

- CT, các PCT phường;

- Các phòng chuyên môn của UBND phường;

- Trung tâm phục vụ hành chính công phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP, KT,HT&ĐT (đ/c TA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-11-20T10:00:13+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thảo <levanthao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T11:30:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T11:30:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!